UBND QUẬN DƯƠNG KINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GD&ĐT
V/v tuyên truyền, vận động cán bộ, nhân dân

tham gia đóng góp ý kiến dự thảo Nghị quyết

sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp

năm 2013 trên ứng dụng VNeID.

Dương Kinh, ngày       tháng       năm 2025

                          Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường Mầm non công lập (ngoài

công lập) thuộc quận;

- Hiệu trưởng các Tiểu học, Trung học cơ sở,

trường phổ thông có nhiều cấp học;

Thực hiện Kế hoạch số 3016/SGDĐT-GDMN&GDTH ngày 19/5/2025 của Sở

GD&ĐT về việc tuyên truyền, vận động cán bộ, nhân dân tham gia đóng góp ý

kiến dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp năm 2013

trên ứng dụng VNeID.;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị khẩn trương chỉ đạo thực hiện

một số nội dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, chỉ đạo 100% cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động hợp đồng, thân nhân trong gia đình, người thân tham gia góp ý đối với dự

thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp năm 2013 qua ứng

dụng VNeID, có tài khoản định danh mức 2 (sau đây gọi là VNeID mức 2). Hoàn

thành trước ngày 23/5/2025.

Người đứng đầu các đơn vị chịu trách nhiệm về tiến độ, chất lượng và sự

đồng thuận của cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thuộc đơn vị mình

quản lý trong việc tham gia góp ý đối với dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một

số điều của Hiến pháp năm 2013 qua ứng dụng VNeID.

2. 100% cán bộ, giáo viên, học sinh các trường Phổ thông nhiều cấp trên địa

bàn quận tham gia góp ý đối với dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều

của Hiến pháp năm 2013 2 qua ứng dụng VNeID mức 2. Hoàn thành và gửi kết

quả về Công an thành phố (qua Phòng Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã

hội) trước ngày 23/5/2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị khẩn trương chỉ đạo triển khai

thực hiện; trong trường hợp có khó khăn, vướng mắc, cần kịp thời thông tin về

Công an thành phố (qua Phòng Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội, liên

hệ đồng chí Trung tá Bùi Văn Phòng, Đội trưởng, điện thoại 0913. 011.678 hoặc

đồng chí Trung tá Đoàn Vũ Thành Phó đội trưởng, điện thoại 0912.236.736).

Nhận được văn bản này, đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị quan tâm chỉ đạo,

triển khai thực hiện nghiêm túc đúng tiến độ và gửi báo cáo về Phòng Giáo dục và

Đào tạo trước ngày 23/5/2025.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: Phòng GD&ĐT.

TRƯỞNG PHÒNG

                 Nguyễn Chí Linh

		2025-05-21T07:18:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chí Linh <nguyenchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-21T07:36:34+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-21T07:36:41+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-21T07:36:42+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-21T07:36:42+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!